
ZARZĄDZENIE Nr 784/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Leona Masiakowskiego w Białężynie  

 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 58a ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r.. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przedłużam pani Lidii Obst-Domagalskiej powierzenie pełnienia obowiązków 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Leona Masiakowskiego w Białężynie na okres od dnia 
1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 784/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Leona Masiakowskiego w Białężynie  

 
Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 26 lipca 2022 roku, przedłuża się 
powierzenie pełnienia obowiązków w trybie i na czas zgodny z przepisami ww. ustawy. 
 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 


